

足場資材!!

くさび式足場専門

株式会社フット

足場資材取扱いメーカー
信和株式会社・株式会社平和技研

▼お電話でのお問合せ▼月-土(8時~17時)

☎072-983-0092

〒579-8014
大阪府東大阪市石切町 5-6-16

アクセス便利!!
配送可!!
在庫豊富!!
クレジット払可!!

㎡単価に換算すると
約120円/㎡
※シート別

資材の場所は、高速降りてすぐ!

阪神高速
水走インター降りて
北へ800m

レンタルまでの流れ

初めてのお客様

お問合せ▶見積り▶審査▶契約▶発注
▶レンタル▶ご請求▶返却▶残金ご請求

御見積書
 予定在庫日 H28年〇月〇日
 元請先名 〇〇〇
 現場名 3F320㎡居宅
 現場住所 〇〇〇〇〇〇
 御社便
 自社便
 総重量
 3.7t

税込合計金額	¥42,402	小計	¥39,262	消費税額等	¥3,140
--------	---------	----	---------	-------	--------

品名	数量	日数	使用料	基本料
支柱3.6	80	30	5,280	3,744
支柱2.7	20	30	1,020	720
支柱1.8	20	30	780	516
支柱0.9	10	30	210	144
手摺1.8	120	30	2,880	1,944
手摺1.2	15	30	270	189
手摺0.9	15	30	180	135
手摺0.6	15	30	180	108
手摺0.4	30	30	270	198
手摺0.2	15	30	135	90
踏板2518	80	30	3,840	2,736
踏板2512	8	30	336	230
踏板2509	8	30	240	172
踏板2506	8	30	240	158
パイプジャッキ	40	30	720	504
ジャッキベース	40	30	600	384
ブラケット40	5	30	105	72
ブラケット25	80	30	1,440	1,008
張出ブラケット40	2	30	54	37
張出ブラケット25	2	30	42	31
張出ブラケット20	2	30	36	21
筋交1.8	12	30	324	230
階段	4	30	648	456
サイドアダプター	40	30	360	240
2スパントラス	1	30	168	118
直交クランプ	20	30	180	252
自在クランプ	20	30	180	252
壁つなぎ1925	10	30	390	504
壁つなぎ2434	10	30	390	504
壁つなぎ5072	5	30	225	252
単管1m	5	30	30	30
単管4m	5	30	120	120
単管5m	5	30	180	150
足場板	4	30	504	456
小計			22,557	16,705

※必須項目

※御社名	※ご担当者
※ご住所	
※TEL	※FAX
※ <input type="checkbox"/> にチェックをお願いします	
<input type="checkbox"/> 見積もり依頼	<input type="checkbox"/> 価格表が欲しい
ご要望	

FAX.072-983-0085

24時間受付中!!

※弊社からの連絡は、
月-土(8時~17時)となります。